CÂMARA DOS DEPUTADA
Gabinete da Deputada Christiane de Souza Yared

COMISSÃO MISTA MP 1112/2022

REQUERIMENTO Nº     , 2021
(Dep. Christiane de Souza Yared)

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  regimentais  a
retirada da emenda 40, de minha autoria,  de tramitação oposta à
Medida Provisória 1.112/2022.

Sala da Comissão, em 08 de junho de 2022.

CHRISTIANE DE SOUZA YARED
PP-PR

*C
D2

23
17

44
76

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Christiane de Souza Yared
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD223174476100

RE
Q

 n
.1

17
5/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
6/

07
/2

02
2

19
:0

4
- M

es
a